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Consulta Fecha de Consulta 26-05-2012

Lote Nº 30:

¿Favor aclarar si se requiere pH-Metro de mesa ó pórtatil con maletin?

Respuesta Fecha de Respuesta 28-05-2012

A raíz de la presente consulta fue emitida la Addenda Nº02 (que se encuentra publicada en el portal).-

Consulta Fecha de Consulta 28-05-2012

Favor aclarar si el pedido obedece a 2000 cajas o 2000 unidades. La presentacion habitual son cajas de 50 unidades.

Respuesta Fecha de Respuesta 01-06-2012

En cuanto al Lote 27. El pedido obedece a 2.000 unidades de Láminas Porta Objetos.-

Consulta Fecha de Consulta 05-06-2012

Se podrá entregar cajas x 25 kits? o quedara la oferta descalificada? ya que entregando dos cajas juntas x 25 kits se
cumple con el paquete de 50 kits como indica en la adenda N° 04

Respuesta Fecha de Respuesta 06-06-2012

A raíz de la presente consulta fue emitida la Addenda Nº05 (que se encuentra publicada en el portal).-
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